# #何度でも飯能





2022年9月28日~2023年1月3日













### コインを使ってコインをゲット! 飯能を楽しみつくそう!

デジタル地域通貨「Hello, again コイン」を使って SNSに投稿するだけで、コインを2.000AGN(2.000円相当)プレゼント! 抽選は毎週。当選は毎週5名、合計70名。

何度でも応募可能なため、投稿すればするほど当選確率はアップ!

食も遊びも癒やしもあって、ビジネスにだって使える飯能。



応募方法

ぜひ魅力を味わって、何度でも飯能を楽しみましょう!

コインをつかう

#### アプリを入れる



『共感コミュニティ通貨eumo』 アプリをダウンロード



飯能へ行く

『Hello, again コイン』を 追加&チャージして、飯能へGO!





写真を撮影する

お店で写真を撮影しよう。 あなたの感じた「お店の魅力」 「おすすめポイント」「感動シー ン」を収めてください。被写体

> は外観や料理、お店の 方、ご自身や友人など、 なんでも OK。





Facebookグループに参加し て、グループへ「#何度でも飯 能」をつけて写真を投稿! または、Instagramをフォロー して、「#何度でも飯能」をつ けて写真を投稿!

#### #何度でも飯能













※クレジットカードでのチャージには3.3%の手数料がかかります。

- ※支払い時に、定価にプラスして支払いができるチップ機能があります。
- チップ(ギフト)は必須ではありませんが、加盟店のサービスや商品、取り組みや接客などに対し、感謝・共感・応援の気持ちを表すことができます。
- ※コインおよび本キャンペーンは、飯能市や観光協会が運営しているものではございません。 お問い合わせは、裏面記載の「Hello, again コイン キャンペーン事務局」までお願いいたします。

## #何度でも飯能

## キャンペーン







#### Instagram公式アカウント helloagain\_coin



#### キャンペーン概要

#### ■キャンペーン応募受付期間

2022年9月28日(水)~2023年1月3日(火)

#### ■賞品・当選人数

賞品: 2,000AGN (2,000円相当) 当選人数:每週5名×14週 合計70名

#### ■応募方法

#### Facebook から応募の場合:

スマートフォン・パソコンから Facebook グループ 『Touch! Hello, again ク ラブ』に参加してください。参加にはFacebookのアカウントが必要です。 加盟店で『Hello, again コイン』を利用後、お店で撮影した写真を、「#何度 でも飯能」をつけてFacebookグループ『Touch! Hello, again クラブ』に 投稿してください。

#### Instagramから応募の場合:

スマートフォン・パソコンからInstagramで『helloagain\_coin』をフォローし てください。参加にはInstagramのアカウントが必要です。

加盟店で『Hello, again コイン』を利用後、お店で撮影した写真を、「#何度 でも飯能」をつけてInstagramで投稿してください。

いずれの場合も、投稿をもって応募完了となります。

#### ■抽選・結果発表

毎週水曜日~翌火曜日までに応募(投稿)された方を対象に毎週抽選いたし ます。

当選された方には、同じ调の金曜日までに、公式アカウントより、Facebookの 投稿コメント欄もしくはInstagramのDMにて当選のご連絡を差し上げます。 Facebookの場合、当選通知後、当選者から公式アカウントへDMをお送りい ただくことで、Messengerのやりとりが可能となります。各SNSのDMにお送 りする「受取申込フォーム」へのご回答をもって正式に受け取り権が発生します。 都合により多少前後する場合がございます。予めご了承ください。

※メッセージ受信までにFacebookグループの参加やInstagramのフォローを 解除されますと、ご案内ができなくなりますのでご注意ください。

#### よくある質問

https://helloagain-coin-campaign.com/faq.html



#### キャンペーンウェブサイト

https://helloagain-coin-campaign.com/



#### 応募規約

事前に以下の応募要項を全てお読みいただき、ご同意いただいた うえで当キャンペーンにご応募ください。

#### ■キャンペーンについて

- ・本キャンペーンは、株式会社シンカ (以下、当社) が主催するキャ ンペーンです。
- ・本キャンペーンは、事前に通知することなく、システムメンテナ ンスや不具合等により中止・中断・終了することがあります。
- ・本キャンペーンへの応募には、『共感コミュニティ通貨eumo』 アプリのダウンロード、および、FacebookもしくはInstagram アカウントが必要となります。
- ・当選された方には、公式アカウントより、応募いただいた Facebookの投稿コメント欄もしくはInstagramのDMにて通 知いたします。
- ・当選者の発表は、当選者のみにご連絡させていただきます。

#### ■応墓資格

- この規約に同意された方。
- ・『共感コミュニティ通貨eumo』アプリのダウンロード、および FacebookもしくはInstagramアカウントを保有し、指定グルー プへの参加・指定アカウントへのフォローをされている方。
- ・Hello, again コインの利用(決済)実績がなく、投稿のみされ ている方は、応募が無効となります。
- ・同じ店舗で複数回コインを利用するか、複数の店舗で利用する ことで、キャンペーン期間内に複数回ご応募いただくことができ ます。
- ・アカウントを取得できないご年齢の場合、保護者の方が応募資 格を満たして代理で応募することが可能です。
- ・15歳未満の方は、保護者の同意が必要です。保護者の方に本規 約に同意してもらってください。15歳未満の方からの応募は、す べて保護者の同意を得たものとみなします。
- ・SNSのアカウントが非公開設定になっている方、投稿が検索対 象外となっている方、ご応募いただいた投稿を削除された方は、 応募が無効となりますのでご注意ください。
- ・当選発表時点まで、指定グループへの参加・指定アカウントへ のフォローしている必要があります。
- ・SNSのアカウントをお持ちでない方は、アカウントを作成して応 募してください。アカウント作成にあたっては、ご自身で該当す るSNSの利用規約などをご確認ください。
- ・本キャンペーンの関係者は応募できません

#### ■禁止事項

応募を通じて、以下の事項に該当するアカウントからの応募は無 効とさせていただく場合があります。

また当選後に判明した場合も、当選権利を無効とさせていただく 場合があります。

- ・アプリ、各SNSの利用規約に違反している。
- ・自動プログラムを利用して応募。
- ・代理応募。(SNSの年齢制限がある場合を除く)
- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為。
- ・特定の団体や個人に対する誹謗中傷。
- ・公序良俗に反する行為。 宣伝及び勧誘行為。
- ・その他、運営事務局が不適切だと判断した行為。

#### ■ご注意

- ・賞品の換金・返金、および当選権利の譲渡(転売を含む)等は できません。
- フィーチャーフォン (ガラケー) ではご応募いただけません。
- ・一部のスマートフォン・パソコンではご応募いただけない場合 がございます。
- ・インターネット接続料および通信料、クレジットチャージ手数料 はユーザーの負担となります。
- ・本キャンペーンでは、投稿内容が多くの方の目に触れる可能性が あります。個人情報の特定に繋がる内容が含まれていないかど うか、投稿前にご自身で必ずご確認ください。投稿は責任を持っ
- ・投稿内容は応募者自らが創作、投稿したものであり、当社らによ る使用を許諾することについての適法な権利を有していること、 また、投稿内容が第三者の著作権、著作者人格権、肖像権、プ ライバシー権、パブリシティ権その他一切の権利を侵害してい ないことについて当社らに対し表明し、保証するものとします。
- ・応募者は、投稿内容につき、当社らが加工・改変の上、キャンペー ン等に使用するほか、ホームページや公式SNSアカウントを含 む各種宣伝目的やアーカイブ目的で使用することを許諾するも のとします。なお、投稿内容は使用されない場合もあります。
- ・応募者は、当社らによる投稿内容の利用に対し、著作者人格権 に基づく権利行使を行わないものとします。
- ・本キャンペーンは、やむを得ない事情により中止・変更となる場 合がございます。

- ・次の場合はご応募または当選権利が無効となる場合がございま すので、ご注意ください。
- ○ご登録いただいた登録情報の内容に虚偽または不備がある場合 ○応募資格を満たさない場合
- ○応募者が不明・長期不在・連絡不能等でコインを送付でき ない場合
- ○当選連絡等、公式アカウントからの当選通知の受信までに ユーザー名の変更、Facebookグループの参加・Instagram フォローを解除、アカウントを削除した場合
- ○当選連絡等のメッセージを削除した場合 (メッセージは再送 できません)
- ○アカウントを非公開設定にしている場合
- ○不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウ ント、同一人物による複数アカウントなど) を利用して応募が あった場合(Facebook / Instagramの利用規約に反する 場合を含む)
- ○不適切な言葉などをアカウント名・プロフィール・投稿内容 などに使用している場合
- ○プロフィール、ユーザー名、自己紹介、画像などを設定してい ないアカウントにてご応募された場合
- ○頻繁にアクションを行っていないアカウントにてご応募された 場合
- ○アカウント開設後、メールアドレスが本人のものか確認をする プロセスを行っていないアカウントにてご応募された場合
- ○その他、応募に関して不正な行為があった場合
- Meta 社は、本キャンペーンのスポンサーではございません。
- ・Facebook および Facebook ロゴ、Instagram および Instagram ロゴは、Meta社の登録商標です。

#### ■個人情報の取扱い

本キャンペーンに関して提供いただいた個人情報は、株式会社シン カが、「個人情報の取扱いについて」および「プライバシーポリシー」 に記載のとおり取り扱わせていただきます。

#### ■準拠法及び管轄裁判所

本規約の準拠法は日本法といたします。また、本規約に起因し、ま たは関連する一切の紛争については、東京地方裁判所を第一審の 専属的合意管轄裁判所といたします。

#### ■お問い合わせ先

株式会社シンカ サステナブルラボ飯能 (Alive) 埼玉県飯能市大字上名栗 1051-4

Email: info@helloagain-coin.com